LISTINO PUBBLICO WILLIAM OPTICS
MARZO 2011
14/03/2011
WILLIAM OPTICS
I prezzi si intendono S.E.&O. e possono subire variazioni senza preavviso
LISTINO PREZZI PUBBLICO - MARZO 2011
Codice Articolo DESCRIZIONE  Pubblico IVA
INCLUSA

Piastra multiforo per il montaggio degli anelli William Optics su montature con attacco tipo Vixen/Skywatcher/Celestron, peso 530g.  €              57,00
WO-F-DDGSCTI
Fuocheggiatore Crayford 2" DGG per SCT con display per la lettura digitale della posizione di messa a fuoco  €            245,00
Accessori Ottici
WO-E-BINO-P
Binoviewer 2x20mm kit - comprende: torretta binoculare con innesto 1,25" applicabile a rifrattori, SCT e Newton, prismi BaK-4 con apertura libera
20mm, fully multicoated, messa a fuoco individuale, n.2 oculari WA 20mm con  66° di campo, barlow 1,6x , valigetta in alluminio
 €            251,00
WO-F6X30-W
Cercatore 6x30 di alta qualità per Zenithstar e Megrez, 6° di campo  €              69,00
WO-RDF-P
Cercatore Red-Dot con piastra a sgancio rapido. 4 differenti reticoli selezionabili, 7 livelli di intensità  €              84,00
WO-D-DIG2D-C.DB
Diagonale 90° Dura Bright dielettrico diametro 2", 1/15 lambda, riflettività 99%, corpo centrale in fibra di carbonio, spessore specchio 15mm  €            212,00
WO-D-DIG2D-C Diagonale 90° dielettrico diametro 2", 1/10 lambda,  riflettività 99%, corpo centrale in fibra di carbonio.  €            103,00
WO-D-125D Diagonale 90° dielettrico diametro 1,25", 1/10 lamb da, riflettività 99%, corpo centrale in fibra di carbonio.  €              61,00
3
LISTINO PUBBLICO WILLIAM OPTICS
MARZO 2011
WO-D-EP125
Prisma raddrizzatore 45° diametro 1,25"  €              75,00
WO-D-EP2
Prisma raddrizzatore 45° diametro 2"  €            205,00
Oculari
WO-SPL-P
Kit 3 oculari SPL (Super Planetary Long eye relief) - focali 3mm, 6mm, 12.5mm, 7 elementi, campo 55°, estrazione 20mm, parafocali, barilotto 1,25"  €            205,00
WO-E-SWA40 Oculare Super Wide Angle SWAN 40mm - 5 elementi, campo 72°, estrazione pupillare 28mm, barilotto 2", p eso 570g  €            109,00
WO-E-SWA33 Oculare Super Wide Angle SWAN 33mm - 5 elementi, campo 72°, estrazione pupillare 25mm, barilotto 2", p eso 410g  €            107,00
WO-E-SWA25 Oculare Super Wide Angle SWAN 25mm - 5 elementi, campo 72°, estrazione pupillare 21mm, barilotto 2", p eso 330g  €            107,00
WO-E-SWA20 Oculare Super Wide Angle SWAN 20mm - 5 elementi, campo 72°, estrazione pupillare 17mm, barilotto 1,25" , peso 100g  €              73,00
WO-E-SWA15 Oculare Super Wide Angle SWAN 15mm - 5 elementi, campo 72°, estrazione pupillare 14mm, barilotto 1,25" , peso 90g  €              73,00
WO-E-SWA09 Oculare Super Wide Angle SWAN 9mm - 5 elementi, campo 72°, estrazione pupillare 12mm, barilotto 1,25",  peso 70g  €              73,00
WO-E-UWA28 Oculare Ultra Wide Angle UWAN 28mm - 6 elementi, campo 82°, estrazione pupillare 18mm, barilotto 2", p eso 1000g  €            385,00
WO-E-UWA16 Oculare Ultra Wide Angle UWAN 16mm - 7 elementi, campo 82°, estrazione pupillare 12mm, barilotto 1,25" , peso 200g  €            209,00
WO-E-UWA07 Oculare Ultra Wide Angle UWAN 7mm - 7 elementi, campo 82°, estrazione pupillare 12mm, barilotto 1,25",  peso 200g  €            199,00
WO-E-UWA04 Oculare Ultra Wide Angle UWAN 4mm - 7 elementi, campo 82°, estrazione pupillare 12mm, barilotto 1,25",  peso 200g  €            199,00
Binocoli
WO-H-B8X42ED
Binocolo Semi-APO MC 8x42 - prismi a tetto BaK-4, diametro 42mm, diametro 8x, pupilla d'uscita 5,2mm, campo 7°, distanza minima di messa a
fuoco 2,5m, corpo impermeabile con riempimento in azoto, peso 650g
 €            188,00
WO-H-B7X50ED Binocolo astronomico 7x50 ED - lenti a bassa dispersione, prismi di Porro BaK-4, diametro 50mm, ingrandimento 7x, pupilla d'uscita 7,1mm,
estrazione 23mm, campo 7,5°, distanza minima di mes sa a fuoco 4m, messa a fuoco individuale, corpo impermeabile con riempimento in azoto,
antiurto, peso 1600g
 €            297,00
WO-H-B10X50ED Binocolo astronomico 10x50 ED - lenti a bassa dispersione, prismi di Porro BaK-4, diametro 50mm, ingrandimento 10x, pupilla d'uscita 5mm,
estrazione 18mm, campo 6,6°, distanza minima di mes sa a fuoco 4m, messa a fuoco individuale, corpo impermeabile con riempimento in azoto,
antiurto, peso 1600g
 €            297,00
WO-H-B22x70ED
Binocolo astronomico 22x70 TRUE ED - ottiche con doppietto FPL-51, prismi di Porro BaK-4, diametro 70mm, ingrandimento 22x, pupilla d'uscita
3,2mm, estrazione 18mm, campo 3°, messa a fuoco ind ividuale, corpo impermeabile con riempimento in azoto, antiurto, peso 4Kg
 €            759,00
4
LISTINO PUBBLICO WILLIAM OPTICS
MARZO 2011
Accessori Fotografici
WO-P-DA28-45 Adattatore universale per fotocamere digitali compatte - si adatta ad oculari con diametro esterno da 28 a 45mm 33,00€
WO-P-DA43-65 Adattatore universale per fotocamere digitali compatte - si adatta ad oculari con diametro esterno da 43 a 65mm 36,00€
WO-P-EX2
Tubo di prolunga 2" - 2" 40,00€
WO-P-PA2
Adattatore fotografico diametro 2" 40,00€